<sup>15</sup> Non sunt autem inventæ mulieres speciosæ sicut filiae Job in universa terra: deditque eis pater suus hæreditatem inter fratres earum.

36 Vixit autem Iob post haec, centum quadraginta annis, & vidit filios suos, & filios filiorum suorum usque ad quartam generationem, & mortuus est senex & plenus dierum.

## LIBER

## PSALMORUM.

## PSALMVS.

**B**eatus vir, qui non abiit in consilio impiorum, & in via peccatorum non stetit, & in cathedra pestilentiae non sedet;

2 ¶ Sed in lege Domini voluntas ejus, & in lege ¶ Iof. 1. 3  
ejus meditabitur die ac nocte.

3 ¶ Et erit tamquam lignum, quod plantatum est ¶ Ierem. 17. 8,  
fecus decursus aquarum, quod fructum suum dabit in tempore suo;

Et folium ejus non defluet: & omnia quaecumque faciet prosperabuntur.

4 Non sic impii non sic: sed tamquam pulvis, quem projicit ventus à facie terrae.

5 Ideo non resurgent impii in iudicio: neque peccatores in consilio iustorum.

6 Quoniam novit Dominus viam iustorum: & iter impiorum peribit.

## Psalmus I I.

**Q**uare fremuerunt gentes, & populi medi- Act. 10.  
tati sunt iniuria? 4. 25.

2 Astiterunt reges terrae, & principes convene-  
runt in unum, adversus Dominum, & adversus Christum ejus.

3 Dirumpamus vincula eorum: & projiciamus à nobis jugum ipsorum.

4 Qui habitat in cælis irridebit eos: & Domi-  
nus substanabit eos.

5 Tu quo loquetur ad eos in ira sua, & in furore suo conturbabit eos.

6 Ego autem constitutus sum rex ab eo super Sion montem sanctum ejus, prædicans præceptum ejus.

7 ¶ Dominus dixit ad me: Filius meus es tu, ¶ Act.  
ego hodie genui te.

8 Postula à me, & dabo tibi gentes hereditatem tuam, & possessionem tuam terminos terræ. Heb. 1. 5.

9 Reges eos in virga ferrea, & tamquam vas signi confinges eos.

10 ¶ Et nunc reges intelligite: erudimini qui ¶ Apoc.  
iudicatis terram. 2. 27.

11 Servite Domino in timore : & exultate ei  
cum tremore.

12 Apprehendite disciplinam, ne quando irascatur  
Dominus , & pereatis de via iusta.

13 Cum exarserit in brevi ira ejus, beati omnes,  
qui confidunt in eo.

1 Psalmus David , cum fugeret à facie  
Absalom filii sui.

( 2 Reg. 15, 14. ) I I I .

2 D Omne quid multiplicati sunt qui tribulant me ? multi insurgunt adversum me.

3 Multi dicunt animæ meæ : Nou est salus ipsi in Dœo ejus.

4 Tu autem Domine susceptor meus es , gloria mea , & exaltans caput meum.

5 Voce mea ad Dominum clamavi : & exaudivit me de monte sancto suo.

6 Ego dormivi, & soporatus sum : & exurrexi,  
quia Dominus suscepit me.